2. *Bellovacensis, i. e. Bibl. Ecclesiae Bellovacensis* codex ms. Canonum et Decretorum pontificiorum, in quibus ex Leone plura.

3. *S. Germanensis*, codex Dionysianæ Canonum et Decretorum Collectionis ex *Bibl. monast. S. Germani a Pratis*.

4. *Grimanicus*, codex ms. D. Grimani card. S. Marci, nongentorum circiter annorum, in quo centum et septem Leonis epistolæ, quarum viginti octo ante Quesnellum non erant editæ, et plures aliæ pene novæ. Accepérat eum ex Bibl. domus institutionis Oratorii D. Jesu ad muros Parisienses. De hoc codice fuse disputat Quesnellus in præfatione § 5. Cf. *Observata Balleriniorum.*

5. *Corbeiensis*, codex Canonum antiquissimus, cuius collectionem amplissime descripserunt Ballerinii in diss. *de antiquis Canonum Collectionibus* inserta tomo III, Opp. Leonis. Ex *Bibl. monast. S. Germani a Pratis*.

6. *Herovallianus*, codex ms. Isidorianæ Collectionis, cui et Liberati Breviarium et alia quædam sub-

jiciuntur; quem, quia beneficio D. Vion d'Herival acceperat, Herovalianum appellavit, antequam resivisset illam esse ex Bibl. Antonii Faure D. th. facultatis Paris. Eccl. metrop. Remensis canonici et vicarii generalis episcopi Remensium.

7. *Oxoniensis*, codex ms. in quo *codex* quem appellat Quesnellus, *Canonum et Constitutionum sedis apostolicæ* cum variis Leonis, quæ eidem annexebantur, quorum indicem una cum apographo codicis ad Quesn. miserat E. Bernardus, astronomus tunc in academ. Ox. professor. Servabatur in *Bibl. Ox. collegii Crielensis*, n. 91, B.

8. *Remigianus*, codex ms. Epistolarum, cuius dotitiam et varias lectiones ex Bibl. S. Remigii Remensis suppeditaverat D. Franc. Delfau, Benedictinus Sangermanensis.

9. *Thuanei*: 1º codex ms. Canorum et Const. sedis apost. cum triginta tribus Leonis Epistolis, num. 129; 2º codex ms. in quo plures Epistolæ ad synodus Chalcedonensem et ad Arelatensis Ecclesiæ privilegia pertinentes, item Epistolæ Flaviani ad S. Leonem versio antea non edita, aliaque primum etenebris eruta, num. 780; 3º codex ms. librorum de Vocatione omnium gentium, et aliquot Epistolarum S. Leonis, num. 729; 4º codex ms. plurimarum Epistolarum S. Leonis notatus, num. 432; 5º codex ms. Canonum et Decretorum PP. Rom. collectore Dionysio Exiguo; 6º, 7º, 8º, codices mss. tres Isidorianaæ Conciliorum et pontificiarum Epistolarum Collectionis; 9º codex ms. Can. et Decretorum pontificum Rom., quallis editus Moguntiæ a. 1525, qui fuit olim Claudi Falcheti (Fauchet); 10º codex ms., in quo pars actorum synodi Chalcedonensis,